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SIGMAVER

Landero y Coss

Estado Analitico de Ingresos

del 1 de enero al 31 de marzo de 2023
Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
(1) 2 B=1+2) 4 5) (6=5-1)
Impuestos $311,493.06 $311,493.06 $309,097.65 $309,097.65 $-2,395.41
Cuotas y aportaciones de seguridad - - - - -
social
Contribuciones de Mejoras - - - - -
Derechos $154,623.69 $154,623.69 $78,055.77 $78,055.77 $-76,567.92
Productos - - - - -
Aprovechamientos $1,700.00 $1,700.00 - - $-1,700.00

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos Derivados de financiamiento

$27,632,339.00

$27,632,339.00

$7,785,370.32

$7,785,370.32

$-19,846,968.68

Total

$28,100,155.75

$28,100,155.75

$8,172,523.74

$8,172,523.74

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente
de Financiamiento

Ingresos excedentes

$-19,927,632.01

Ingreso
Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
(1) ) 8=1+2) 4 () (6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o
Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como
de las Empresas Productivas del
Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

$28,100,155.75

$311,493.06

$154,623.69

$1,700.00
$27,632,339.00

$28,100,155.75

$311,493.06

$154,623.69

$1,700.00
$27,632,339.00

$8,172,523.74

$309,097.65

$78,055.77

$7,785,370.32

$8,172,523.74

$309,097.65

$78,055.77

$7,785,370.32

$-19,927,632.01

$-2,395.41

$-76,567.92

$-1,700.00
$-19,846,968.68
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Total [ $28,100,155.75|

-| $28,100,155.75|  $8,172,523.74|  $8,172,523.74

Ingresos excedentes

$-19,927,632.01

C. XOCHITL DOMINGUEZ ROSADO
PRESIDENTA MUNICIPAL

C. PAULINO SANGABRIEL ARGUELLES
REGIDOR UNICO

C. EFRAIN ARGUELLES ABURTO
SINDICO UNICO

C. EDNA JUDITH DOMINGUEZ OLIVARES
TESORERA MUNICIPAL







